
 
     

Районное Собрание 

муниципального образования “Жуковский район” 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
г. Жуков  

 
от 11 марта  2021 г.                                                                                      № 14 
 
 

О признании утратившим силу решения Районного Собрания МО 
«Жуковский район» от 28.11.2006 г. №149 «Об утверждении Положения о 

порядке рассмотрения обращений граждан в муниципальном образовании 
«Жуковский район» 

 
Рассмотрев протест прокуратуры Жуковского района от 05.02.2021 г. №7-

68-2021 на Положение о порядке рассмотрения обращений граждан в 
муниципальном образовании «Жуковский район», утвержденное решением 
Районного Собрания муниципального образования «Жуковский район» №149 от 
28.11.2006, в соответствии статьей 20 Устава МО «Жуковский район»,  Районное 
Собрание МО «Жуковский район» РЕШИЛО: 

 
 
1. Признать утратившим силу решение Районного Собрания МО 

«Жуковский район» от 28.11.2006 г. №149 «Об утверждении Положения о порядке 
рассмотрения обращений граждан в муниципальном образовании «Жуковский 
район». 

 
2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете 

«Жуковский вестник». 
 

 
 
 
 
 
Глава муниципального образования 
«Жуковский район»       Л.М. Пищулина 


